
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 
                                                              Ужгород       №             

Про внесення змін у наказ департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації від 12.06.2024 № 99

Відповідно до пунктів 2, 4 розділу ІІ Положення про конкурс на здобуття 
обласної премії Федора Потушняка у галузі літератури, затвердженого наказом 
департаменту культури облдержадміністрації від 26 березня 2024 року № 45, 
зареєстрованого у Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
03.04.2024 за №48/538,  

 Н А К А З У Ю:

1. Внести   у  наказ    департаменту    культури   Закарпатської    обласної 
державної адміністрації від 12.06.2024 № 99 „Про комітет з присудження 
обласної премії імені Федора Потушняка у галузі літератури” такі зміни:   
додаток до наказу викласти у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г. В.

Директор департаменту            Євген ТИЩУК

                                                                                    



Додаток до наказу  

департаменту культури  

облдержадміністрації  
від 12.06.2024 № 99  

(у редакції наказу  

від ________ 2025  № ___)  
                                                 

 

 
СКЛАД 

Комітету з присудження обласної премії імені Федора Потушняка  

у галузі літератури 
 

 ГУСТІ 
Василь 

 

письменник, заступник голови Закарпатської 
організації Національної спілки письменників 

України (за згодою)  

 

 ДУРУНДА 
Оксана 

заступник начальника управління ‒ начальник відділу 
культури, мистецтв та мистецької освіти управління 

культури, мистецтв та фінансового забезпечення 

департаменту культури обласної державної 
адміністрації ‒ обласної військової адміністрації 

 

 ІГНАТОВИЧ 

Олександра  
 

 кандидатка філологічних наук, доцент кафедри 

української  літератури Ужгородського 
національного університету, літературознавиця, 

письменниця (за згодою) 

 

 КАНЮКА  
Олена 

директор комунального закладу „Закарпатська 
обласна універсальна наукова бібліотека” імені 

Федора Потушняка (за згодою) 

 
 ХОДАНИЧ  

Петро  

 

кандидат педагогічних наук, письменник,  

літературознавець, член Національної спілки 

письменників України (за згодою)  

 
 

 

___________________________ 
   

      

 


